
ALCON FITNESS ApS

CVR-nr.: 35667458

Ravnstrupvej 1
4160 Herlufmagle

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/03/2026

Niklas Alcon Teistness
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALCON FITNESS ApS
Ravnstrupvej 1
4160 Herlufmagle
e-mailadresse: alcon@alcon-fitness.dk
CVR-nr.: 35667458
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive fitnesscenter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Det vurderes at der ikke er indtruffet væsentlige begivenheder eller omstændigheder som bevirker en usikkerhed ved måling af aktiviteter og forpligtelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 61.232, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 368.510, og en egenkapital på kr. 144.482.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses under de givne omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		539.807	519.447
Personaleomkostninger	1	-439.241	-334.844
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.743	-15.658
Resultat af ordinær primær drift		78.823	168.945
Øvrige finansielle omkostninger		-233	-213
Ordinært resultat før skat		78.590	168.732
Skat af årets resultat	2	-17.358	-37.312
Årets resultat		61.232	131.420
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		61.232	31.420
I alt		61.232	131.420

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
Likvide beholdninger		kr. 368.510	kr. 413.485
Omsætningsaktiver i alt		368.510	413.485
AKTIVER I ALT		368.510	413.485

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		94.482	33.250
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt		144.482	183.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.837	124.964
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		12.419	11.928
Skyldig selskabsskat		17.653	37.946
Skyldig moms og afgifter		36.482	46.328
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		998	3.430
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.639	5.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		224.028	230.235
Gældsforpligtelser i alt		224.028	230.235
PASSIVER I ALT		368.510	413.485

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	407146	278901
Pensionsbidrag	6541	37404
Andre omkostninger til social sikring	25554	18539
	439241	334844

2. Skat af årets resultat

	2025	2024
	kr.	kr.
Aktuel skat	17358	37312
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	17358	37312

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelser i sambeskatning

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning med Fitness Inc. ApS og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Leje- og leasingaftaler

Lejeaftaler 1/1 - 30/6 2026 kr. 172.800

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller -forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	1